

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Võru Kannel

registrikood: 90010686

tänava/talu nimi, Liiva tn 13

maja ja korteri number:

linn: Võru linn**maakond:** Võru maakond

postsihtnumber: 65609

telefon: +372 5139153, +372 7868670

faks: +372 7868672

e-posti aadress: heiki.kelp@vorukannel.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	15
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	16
Lisa 6 Kasutusrent	16
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	17
Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	17
Lisa 9 Tulu ettevõtlusest	18
Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused	18
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	18
Lisa 12 Tööjõukulud	18
Lisa 13 Seotud osapooled	19
Aruande allkirjad	20
Vandeauditiitori aruanne	21

TEGEVUSARUANNE

Kultuurimajas Kannel toimunud ja korraldatud teatrietendusi, kontserte ja üritusi külastas 2019. aastal 96 876 külastajat.

Kannel Kino: 2019. aastat võib Kandle kino jaoks taas lugeda edukaks. Kuigi eelmise aastaga võrreldes langes külastatavus 9%, jäi külastatavuse ja kassatulu läbi aegade teiseks tulemuseks. Külastatavuse langus on vastavuses Eesti suurkinode tulemustega. Aastat iseloomustas viie aasta tugevaim I kvartal, millest piisas, et ülejäänud aasta tagasihoidlikumaid tulemusi kompenseerida. 2019. aastal käis Kandle kinos 35 913 filmihuvilist.

Võrreldes 2018. aastaga tegi korraliku tõusu Euroopa filmide külastatavus. Kogu külastuste arvust moodustasid Euroopa ja Eesti filmid 2019. aastal 59,9%. Euroopa filmidel oli 4593 vaatajat ja Eesti filmidel 16901 vaatajat. Populaarseimad filmid olid "Tõde ja õigus" (5804), "Klassikokkutulek 3: Ristiisad" (3358) ja "Ott Tänak – The Movie" (2317).

2019. aastal toimus Kandle kinos 1058 seanssi, millest Eesti filmide osa oli 202 (19,1%) ja Euroopa filmide osa oli 282 (26,7%). Enim seansse oli filmidel "Tõde ja õigus" (32), "Klassikokkutulek 3: Ristiisad" (29) ja "Ott Tänak – The Movie" (23).

Suvel toimus taas Võru Lastefestival ning Kandles asuva filmindusele ja tehnoloogiale keskenduva teemapargi külastatavus oli jätkuvas tõusutrendis. Endiselt olid edukad Euroopa filmikohvikud ja ooperite ülekanded. Filmikohvikutel oli 810 vaatajat ja neljal ooperiülekandel 124 külastajat. Kandle kino külastasid eelmine aasta kõik Võru ja ümbruskonna suuremad koolid. „Ott Tänak – The Movie“ käis vaatamas 668 õpilast ning „Tõde ja õigust“ 562 õpilast.

Kontserttegevus: Kontserttegevuse alal jätkati koostööd partnerfirmadega ja produtseeriti ka ise edukaid kontserte. Toimus 63 kontserti, mida käis kuulamas koos välikontsertidega 23 602 külastajat. Eriliselt õnnestunud, meeldejäädavad ja publiku poolt väga hästi vastu võetud kontserdid olid:- EWERT AND THE TWO DRAGONS – HANDS AROUND THE MOON esitluskontsert Võrus, Eesti Vabariigi 101. aastapäevale pühendatud pidulik kontsert-aktus "TEEL...", VÕRU KANDLE SUUR KEVADKONTSERT, Kontsertlavastus: Heiki Kelp ja sõbrad "Polkast rokini" , Sinfonisches Jugendblasorchester Karlsruhe SJBO (Saksamaa) kontsert, dirigent Stepan Kollmann, Esineb Peterburi Jevgeni Mravinski nimelise Laste Kunstide kooli keelpilliorkester, dirigent Andrey Maznitcin, Mälestuskontsert: 25 aastat parvlaev ESTONIA hukust - Hortus Musicus, GERSHWIN revisited - prantsuse džässmuusikud Jean-Marc Foltz (klarnet/bass-klarnet) ja Stéphan Oliva (klaver), Ansambel JUHAN - Sibul, Sooäär, Kelp, Lillepea.

Teatritegevus: Teatrietendusi ja muusikalavastusi toimus 63 mida külastas koos väliletendustega 14 684 inimest.

Erilised ja hea tasemega etendused olid: VAT Teatri etendus "ALIAS", VAT Teatri uuslavastus "DEKAMERON", Eesti Draamateatri etendus "Isamaa pääsukesed", Ugala Teatri külalisetendus "ETTURID", Ugala Teatri etendus lastele "Kohtume kell 8 Noa

laeval", MIKSTEATRI etendus "Pöialpoiss Nils Karlsson", Rakvere Teatri etendus "ONU VANJA".

Linnagalerii tegevus: Linnagalerii tegevus: Võru Linnagalerii on Lõuna-Eesti üks suuremaid kunstigaleriisid, kus näituse tegevuseks kasutatakse kolme saali SA Võru Kandles. Galeriid külastas 2990 külastajat. 2019. aastal eksponeeriti Võru Linnagaleriis kokku 19 erinevat näitust: Põlva Kunstikooli õpilastööde näitus „Pure mind“, Meelis Kriguli juubelinäitus „Miljonijoonevaated“, Lemme Haldre maalinäitus „Ärkan päeva“, Eesti Akvarellistide Ühenduse näitus „Leiuretk“, Al Paldroki näitus „Ikonograafilised visionäärid“, Li Pähkli maalinäitus „Muutuv Hetk“, Võru Kunstikooli aastanäitus „Helid pildis“, Võru Folkloorifestivali näitus „Aja lugu“, Avatud Ateljee Klubi XII aastanäitus, Tarrvi Laamanni isikunäitus „Impulss“, Leho Rubise maalinäitus „Peidetud geomeetria“, Silvi Korpi maalinäitus „Vaimu rännakud“, Kõrgema Kunstikooli Pallas meediadisaini ja nahadisaini näitus „Puutetundlik“, Aet Andersma-Tamme ja Mare Soovik-Lobjaka monumentaalteoste näitus „Klaas. Betoon. Ruum.“, Katariina Mudiste animatsiooni näitus „Kõhklejad“, Pokumaa näitused „Pöörismäe puuslike võim ja vägi“ ning „Edgar Valteri kratimaagia“, Peeter Reemanni juubelinäitus „30 aastat rauaga“, Indrek Aaviku maalinäitus „Tulevik algab aeglaselt“, Konrad Mägi Ateljee maalinäitus „Värv kõneleb“.

Harrastustegevus: Keskseks sündmuseks selles vallas kujunes Laulu ja tantsupidu Minu arm Tallinnas. Osalema pääsesid kõik Kandle kollektiivid. Menukamad kohaliku elu sündmused harrastajatele olid: Võru Kandle lauljate ja tantsijate KEVADKONTSERT, kus osales menukalt kulgenud etenduses enamus Kandle kollektiividest. Eesti Vabariigi 101. aastapäevale pühendatud pidulik kontsert-aktus "TEEL...", Kontsertlavastus: Heiki Kelp ja sõbrad "Polkast rokini", Eduard Tamme 140. sünniaastapäeva kontsert, Hingedepäeva kontsert, Advendikontsert "HELISEVAD JÕULUSOOVID" - segakoorid Hilari ja Tervis, Räpina Kammerkoor ning Kait Tamra.

Isetegevuskollektiivide arv pole Kandles kahanenud, neid on 16, kus käis koos täiskasvanuid lauljaid ja tantsijaid 2019. aastal 304 ja lapsi 82.

Harrastustegevust saab käsitleda eelkõige toimunud ürituste kaudu, ehkki paljud üritused on koostööüritused, kus osaleb korraga mitu kollektiivi (näiteks kollektiivide juubelikontserdid, laulupeod jne). Tähtsaim on selles vallas anda linnakodanikele võimalus enda kultuurilisi vajadusi rahuldada isetegemise kaudu. Suurimaks väljundiks on kindlasti laulu- ja tantsupeod, mille kestmine sõltub just kohapealsest aktiivsusest ja mille protsess on järjepidev. Tänu Võru valla osalusele rahvakultuuri töö toetamisel, tõsteti harrastusringide juhendajate töötasu.

Lastefestivalid: Kolmandat korda toimus Võru Lastefestival "Rõkkab rõõmust maakera"

Kandle korraldada oli Kandles Müstiline filmimaja, Muuseumi hoovis Teatrala, Tamula rannas Lastefestivali perekontsert, kus esinesid ansambel Swingers ja Birgit Õigemeel, Tanja Mihailova ja Jüri Pootsmann ning Võru Muusikakooli solistid Karolin Porman ja Oliver Keel Festivali külastas enam kui 10 000 vaatajat. Festivali korraldamise eesmärk ei ole tulu teenimine, sündmused on avalikud ja võimaldavad osavõttu kõigile. Väga paljud tegevused olid festivali ajal tasuta. Nelja teemaparki oli sisenemine tasu eest (atraktsioonide park, fantaasiahoov-seikluspark, teater ja müstiline filmimaja).

Laste Talvefestivalil 5.-7. detsember sai Kandles osaleda erinevates töötubades lahendada mõistatusi, meisterdada, osaleda „Vana aja toa“ tegemistes ja külastada Miks teatri ja Viljandi Nukuteatri etendusi“. Talvefestivalist võttis osa enam kui 500 huvilist.

Linnapäevad: Uuel keskväljakul toimus vaheldusrikka kavaga ja töötubadega perepäev, koos rongkäiguga. Pakuti enneolematult suurt Uma Meki meeskonna valmistatud sõira ja söödi Väimela Bistrot pakutud sünnipäevatoriti. Öhtu lõpetas rahvapidu ansamblitega GELM ja Hea Story. Tamula järvelaval, Võru linna sünnipäevakontserdil, esines Marju Länik ansambliga. Võru Maavalitsuse hoonele projekteeriti väga atraktiivseks ja menukaks osutunud Võrus esmakordselt valminud videoinstallatsiooni linna ajalooost. Linnapäevade laad ja perepäev said uue hingamise ja olid väga publikurohked.

Linnapäevad lõpetas pühapäeval väga suurejooneline ja professionaalne Peterburi Jevgeni Mravinski nimelise Laste Kunstide kooli keelpilliorkestri kontsert, mis oli ühtlasi ka Võru Vaskpillipäevade lõpukontsert.

Keskväljaku avamine ja Linna jõulupuu tulede süütamine olid tippündmused, millega näidati uue väljaku uusi kasutamismõimalusi ja rõhutati linna atraktiivsust.

Rendiüritused: Suure osa Kandles toimuvast moodustavad rendiüritused. Renditakse kohvikut, väikest saali nõupidamisteks ja koolitusteks, suuremaid saale firmapidudeks, messideks ja õppepäevadeks ning konverentsideks. Rendiüritusi külastas aastas umbes 14 650 külastajat.

Alalised koostööpartnerid: Võru Linnavalitsus, Võrumaa Arenduskeskus, Võru vald, Võru Gümnaasium, Võru Kreutzwaldi Kool, Võru Kesklinna Kool, Võru Muusikakool, Eesti Kontsert, Võru Sümfooniilise Muusika Ühing, SA Eesti Tantsuagentuur, Võru Pensionäride Päevakeskus, Võru Spordiliit, Jaagumäe Toidukeskus, Sõmerpalu Motoklubi, Võrumaa Talupidajate Liit, Kuperjanovi Üksikjalaväe Pataljon, Barrus, Toftan, Cristella.

Suurimad toetajad mööduval aastal olid Võru Linnavalitsus, Eesti Kultuurkapitali kõigi alaliikide ekspertgruppid, Kultuurkapitali Võrumaa ekspertgrupp, Kultuuriministeerium, Europa Cinemas, Rahvakultuuri Keskus, G4S, AS Kagu-Elekter, Tommi Rent, Võru Tarbijate Ühistu. Meediapartnerid Võrumaa Teataja ning ERR.

Investeeringud: 2019. aastal soetati 10 kaasaegset liikuvpeaga LED valgusseadet maksumusega 22 996 €.

2020.a.tööde ja tegevuste põhisuunad ja lahendamist vajavad probleemid:

Lähimas perspektiivis on vajalik alustada konkreetsete tegevustega Kandle kujundamisel maakondlikuks kultuurikeskuseks. Selle eelduseks on läbirääkimised Kultuuriministeeriumi, Arenduskeskuse, Võru linn ja Võru valla vahel. Lähtuda tuleb põhimõttest, et tekiks juurde uus mõõde: kultuurikeskus kes regioonis vahendab tippkultuuri ja kõrgtasemel edendab kohalikku kultuurielu võimalikult laias kultuurispektris. Tegevustes tähendaks see omakorda Võru Linnateatri taasmoodustamist ning materiaalse poole pealt kino ja black-boks saali projekteerimist ja ehitust, kuna oma arengut vajab nii kino kui ka teatritegevuse taastamine uuel kaasaegsel kujul.

Kandle hoones vajavad kaasajastamist valgussildade stanged teatrisaalis, mis nõörstangedega on paigaldatud aastal 1964. a. ning töötamiseks vajavad suurt füüsilist koormust. Kaasajastada on plaanitud edasiselt ka valgusparki, seda eelkõige kaasaegsete LED valgusseadmete muretsemisega.

Tänu uuele ventilatsioonisüsteemile saab liita seadmega CO andurid, et süsteem hakkaks toimima täisautomaatselt vastavalt publiku hulgale ja reaalsele ventilatsiooni vajadusele. Täiendavalt tuleb läbi mõelda Võru uue Keskväljaku kasutamise kontseptsioon.

Sihtasutused peamine eesmärk on elanikkonnale kultuuriliste teenuste pakkumine (teatrietendused, kontserdid, tasulised ürituysed , filmide näitamine jne). Aruandeperioodi tuludest moodustavad nimetatud tegevused 74,44 %.

2019.aastal oli sihtasutusele eraldatud Võru Linnavalitsuse tegevustoetus 462 900 eurot.

Sihtasutuse Võru kannel juhatus on üheliikmeline. Aruandeperioodil on juhatuse liikmele makstud tasusid summas 23 880 eurot.

Sihtasutuse nõukogu on viieliikmeline. Nõukogu esimees on Jüri Miks, liikmed Andres Visnapuu, Rait Tillmann , Tarmu ossip ja Allar Toomik. Aruandeperioodil on nõukogu esimehele makstud tasu summas 3 600 eurot.

Koosseisulistele töötajatele on aruandeaastal arvestatud tasusid summas 232 970 eurot , võlaõiguslike lepingute alusel töötavatele töötajatele 67 828 eurot. Aruandeaasta lõpul töötas sihtasutuses põhikohaga 19 töötajat ja 1 osalise töötaja töötaja.

PEAMISED SUHTARVUD

Finantssuhtarvude arvutamise metoodika

Kohene maksevalmidus = raha / lühiajalised kohustused

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused

	31.12.2019	31.12.2018
Kohene maksevalmidus	2,49 %	2,57 %
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	3,72 %	3,48%

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	94 844	109 552	2
Nõuded ja ettemaksed	47 111	38 877	3
Kokku käibevarad	141 955	148 429	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	48 328	37 260	5
Kokku põhivarad	48 328	37 260	
Kokku varad	190 283	185 689	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	38 085	42 544	7
Kokku lühiajalised kohustised	38 085	42 544	
Kokku kohustised	38 085	42 544	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	100	100	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	143 045	128 229	
Aruandeaasta tulem	9 053	14 816	
Kokku netovara	152 198	143 145	
Kokku kohustised ja netovara	190 283	185 689	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	519 046	485 964	8
Tulu ettevõtlusest	234 102	238 519	9
Kokku tulud	753 148	724 483	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	0	-17 480	10
Mitmesugused tegevuskulud	-321 732	-289 598	11
Tööjõukulud	-401 316	-385 557	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-11 928	-11 942	5
Muud kulud	-9 119	-5 090	
Kokku kulud	-744 095	-709 667	
Põhitegevuse tulem	9 053	14 816	
Aruandeaasta tulem	9 053	14 816	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	9 053	14 816	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	11 928	11 942	5
Kokku korrigeerimised	11 928	11 942	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-8 234	-6 026	3
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-4 459	898	7
Kokku rahavood põhitegevusest	8 288	21 630	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivarade soetamisel	-22 996	-19 654	5
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-22 996	-19 654	
Kokku rahavood	-14 708	1 976	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	109 552	107 576	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-14 708	1 976	1
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	94 844	109 552	

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/ Osakapital nimiväärtuses/ Reservkapital	Akumuleeritud tulem	
31.12.2017	100	128 229	128 329
Aruandeaasta tulem	0	14 816	14 816
31.12.2018	100	143 045	143 145
Aruandeaasta tulem		9 053	9 053
31.12.2019	100	152 098	152 198

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Võru Kannel 2019.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid ja avaliku sektori finantsarvestuse - ja aruandluse juhendid. Juhul kui avaliku sektori finantsarvestuse ja - aruandluse juhendid lähevad lahku Raamatupidamise Toimkonna juhenditest, siis on ülimuslik avaliku sektori finantsarvestuse - ja aruandluse juhendid.

SA Võru Kannel raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Vigade korrigeerimine

2019.aasta raamatupidamise aastaaruandes on muudetud bilansis ja netovara muutuste aruandes järgmisi ridu:

	Esialgne summa	Korrigeerimine	Korrigeeritud summa
Nõuded ja ettemaksed	36 211	+2 926	42 544
Võlad ja ettemaksed	39 618	+2 666	38 877
Aruandeaasta tulem	15 076	- 260	14 816

Parandatud on ka Lisa 3 (nõuded ja ettemaksed) , Lisa 4 (maksude ettemaksed ja maksuvõlad) , Lisa 7 (võlad ja ettemaksed) .

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud rahavoogude aruandes kassas ja pangas olevaid vahendeid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud sihtasutustavaärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust on hinnatud võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis on hinnatud individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse sihtasutuse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega ilma käibemaksuta 5000 eurot ja enam. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otsese soetamisega seotud kuludest.

Põhivara parendusväljaminekuid, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Igale põhivara objektile määratakse hinnanguline eeldatav kasulik eluiga, mille jooksul soetusmaksumus amortiseeritakse. Maa, kunstiväärtused ja keelpillid, mille väärtus aja jooksul ei vähene, amortiseerimisele ei kuulu. Sihtasutusele on antud linnavara tasuta kasutusse 10 aastaks.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumidele (sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel) ning mille soetusmaksumus ületab põhivara kapitaliseerimise alampiiri 5 000 eurot. Muid põhivara hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsioonimäärad.

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (st alates hetkest, mil ta on kavandatud seisundis ja asukohas) ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ja lõppväärtuse põhjendatust. Lähtuvalt riigi raamatupidamise üldeeskirjast ei tee sihtasutus kaetava väärtuse teste ega kajasta varade väärtuse langust kaetavale väärtusele avaliku teenuse osutamiseks vajalike põhivarade puhul, kui vara väärtus ei ole langenud selle riknemise või muul põhjusel osaliselt või täielikult kasutusest eemaldamise tõttu. Muudel juhtudel tehakse põhivara väärtuse languse korral kaetava väärtuse test. Juhul, kui põhivara kaetav väärtus (so kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 5000

Põhivara kulumimäärad:

Ehitised 2-10%

Muu põhivara 5-20%

Immateriaalne põhivara 10-40%

Maad, kunstiväärtusi ja keelpille, mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita.

Rendid

Rendiarvestus

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Sihtasutus kui rentnik kajastab kasutusrendi puhul vara rendimakseid tulemiaruanDES perioodikuluna tekkepõhiselt rendiperioodi jooksul.

Sihtasutus kui rendileandja kajastab kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara bilansis tavakorras, analoogselt muule bilansis kajastatavale varale. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes sihtasutuses sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimis põhimõtetest.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimisena kajastatakse teatud sihtotstarbel ja teatud tingimustel saadud toetust, mille saamiseks sihtasutuse tegevus peab vastama teatud kindlaks määratud kriteeriumitele ning mille eest sihtasutus ei anna otseselt vastu kaupu ega teenuseid.

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse riigi raamatupidamise üldeeskirjast toodud põhimõtetest. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel.

Tegevustoetustena kajastatakse antud ja saadud toetused, mis antakse saajale lähtudes tema põhikirjalisest ülesannetest ja arengudokumentides määratud eesmärkidest.

Sihtfinantseerimist kajastatakse bilansis esmakordselt raha üleandmisel või laekumisel või sihtfinantseerimisega seotud nõuete, kohustuste, tulude ja kulude arvelevõtmise kuupäeval. Sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise või põhivara soetamise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk. Tegevustoetused kajastatakse tuluna raha laekumisel.

Tulud

Sihtasutuse tuludena on kajastatud aruandeperioodil sihtasutusele eraldatud toetused ning tulud majandustegevusest (ürituste, etenduste, filmiseansside jne. korraldamine, ruumide ja inventari üürimine jne.) Tulu kaupade ja teenuste müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on üle läinud ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Sa Võru Kannel seotud osapoolteks on loetud:

- Võru Linnavalitsus
- sihtasutuse tegev- ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed, kelleks loetakse vähemalt abikaasa, elukaaslane ja laps;
- sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev või oluline mõju.

Raamatupidamise aastaaruandes avalikustatakse tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja olulised soodustused. Muude seotud osapooltega tehtud tehingute osas avalikustatakse alates 01.01.2015 algavate aruandeperioodide kohta koostatavates raamatupidamise aastaaruannetes informatsioon nende tehingute kohta, mis ei vasta õigusaktidele või SA Võru Kannel sisedokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele tulenevalt 24.11.2014 jõustunud riigi raamatupidamise üldeeskirja muutustest (§ 49).

Aruandekuupäeva järgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Sularaha kassas	2	161
Arvelduskonto	94 842	109 391
Kokku raha	94 844	109 552

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	20 187	20 187	
Ostjatelt laekumata arved	20 187	20 187	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	26 657	26 657	4
Muud nõuded	267	267	
Saamata sihtfinantseerimine	0	0	
Kokku nõuded ja ettemaksed	47 111	47 111	

	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	3 939	3 939	
Ostjatelt laekumata arved	3 939	3 939	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	27 610	27 610	
Ettemaksed	2 220	2 220	
Tulevaste perioodide kulud	2 220	2 220	
Saamata sihtfinantseerimine	5 108	5 108	
Kokku nõuded ja ettemaksed	38 877	38 877	

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2019		31.12.2018	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks		28		
Käibemaks		112		
Üksikisiku tulumaks		6 947		7 740
Erisoodustuse tulumaks				27
Sotsiaalmaks		13 197		14 663
Kohustuslik kogumispension		620		659
Töötuskindlustusmaksed		769		851
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad			27 610	0
Ettemaksukonto jääk	26 657			
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	26 657	21 673	27 610	23 940

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

			Kokku
	Ehitised	Muud materiaalsed põhivarad	
31.12.2017			
Soetusmaksumus	11 783	53 002	64 785
Akumuleeritud kulum	-786	-34 451	-35 237
Jääkmaksumus	10 997	18 551	29 548
Ostud ja parendused	0	19 654	19 654
Amortisatsioonikulu	-1 178	-10 764	-11 942
31.12.2018			
Soetusmaksumus	11 783	72 656	84 439
Akumuleeritud kulum	-1 964	-45 215	-47 179
Jääkmaksumus	9 819	27 441	37 260
Ostud ja parendused	0	22 996	22 996
Amortisatsioonikulu	-1 178	-10 750	-11 928
31.12.2019			
Soetusmaksumus	11 783	95 651	107 434
Akumuleeritud kulum	-3 142	-55 964	-59 106
Jääkmaksumus	8 641	39 687	48 328

Vastavalt riigi avaliku sektori finantsarvestuse- ja aruandluse juhendile võib põhivara objekte individuaalse soetusmaksumusega alla 5 tuhande euro võtta arvele kogumia, kui kogum moodustab ühesuguse kasutusega terviku. Seega on soetatud prožektorid 6 tükki summas 15 420 eurot ka 4 prožektorit summas 7 576 eurot arvele võetud põhivarana.

Lisa 6 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

	2019	2018	Lisa nr
Kasutusrenditulu	59 824	49 251	9

Sihtasutus Võru Kannel rendib välja kontsert - ja teatrisaali, väikest saali, kohvikuruumi ja Kandle aeda ning ka mitmesugust inventari (võimendused, poodiumid jne) ürituste, kontsertide, teatritenduste seminaride, kooli lõpetamiste jne. sündmuste korraldamiseks.

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2019	2018	Lisa nr
Kasutusrendikulu	2 559	2 388	

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	15 659	15 659	
Maksuvõlad	21 673	21 673	4
Muud võlad	753	753	
Kokku võlad ja ettemaksed	38 085	38 085	
	31.12.2018	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	15 330	15 330	
Võlad töövõtjatele	369	369	
Maksuvõlad	23 940	23 940	
Muud võlad	2 905	2 905	
Kokku võlad ja ettemaksed	42 544	42 544	

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad soetusmaksumuses

	Laekunud	Kajastatud tulemiaruanandes	31.12.2019
			Nõuded
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks			
Võru Linnavalitsus	462 900	462 900	0
Eesti Kultuuriministeerium	22 000	22 000	0
eesti Kultuurkapital	4 900	4 900	0
TEGEVUSTOETUSED			
Eesti Kultuurimisteerium	800	800	0
Eesti Kooriühing	3 035	3 035	0
Eesti Rahvamuusika - ja Rahvatantsu Selts	2 010	2 010	0
Siseministeerium	20 000	20 000	0
Euroopa Cinemas	3 401	3 401	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	519 046	519 046	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	519 046	519 046	0

2019.aastal sai sihtasutus Võru Kannel sihtfinantseerimisi tegevuskuludeks kokku 489 800 eurot ja tegevustoetusi kokku summas 25 845 eurot .

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2019	2018
Kultuuri-ja kunstitegevuse maj-tegevuse tulud	174 278	189 268
Üüritulud mitteeluruumidelt ja muu vara üür	59 824	49 251
Kokku tulu ettevõtlusest	234 102	238 519

Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

	2019	2018
Võru Linnavalitsusele	0	17 480
Kokku jagatud annetused ja toetused	0	17 480

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Üür ja rent	-2 559	-2 388	6
Energia	-38 384	-39 817	
Elektrienergia	-13 425	-13 632	
Soojusenergia	-23 502	-24 823	
Kütus	-1 457	-1 362	
Mitmesugused bürookulud	-8 311	-8 242	
Lähetuskulud	-56	-79	
Koolituskulud	-1 106	-724	
Muud	-271 316	-238 348	
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-321 732	-289 598	

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	-232 970	-218 903
Sotsiaalmaksud	-99 653	-95 299
Võlaõiguslike lepingute alusel makstud tasud	-67 828	-70 490
Muud	-865	-865
Kokku tööjõukulud	-401 316	-385 557
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	20	22

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2019	31.12.2018
Juriidilisest isikust liikmete arv	1	1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019	31.12.2018
	Kohustised	Kohustised
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ühingud	128	124

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2019		2018	
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste müügid
Asutajad ja liikmed	1 799	4 697	2 127	6 303
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ühingud	1 557	777	1 293	1 029
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	0	0	98

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	27 240	24 886

2019.aastal oli sihtasutusele eraldatud Võru Linnavalitsuse tegevustoetus summas 462 900 eurot. Viide lisale 8.

Juhatuse liikmele võimaldab sihtasutus järgmisi soodustusi ja hüvitisi:

- 1) koolituskulude katmine eelareve piires; juhatajal on õigus koolituskulu kasutada õppetasu maksmiseks;
- 2) töölähetuskulude katmine, s.h.sõidu-ja majutuskulud ning päevaraha vastavalt esitatud kuludokumentidele ja vastavalt kehtivatele õigusaktidele;
- 3) juhataja haigestumise või muu temast sõltumatu töövõimetuse korral makstakse talle kuni 2 kuu jooksul aastas tasu ja ravikindlustushüvitise vahet sihtasutuse omavahenditest.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.03.2020

Sihtasutus Võru Kannel (registrikood: 90010686) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
HEIKI KELP	Juhatuse liige	17.03.2020

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Võru Kannel nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Sihtasutus Võru Kannel (sihtasutus) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2019 ning tulemiaruanne, rahavoogude aruannet ja netovara muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärtete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2019 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme sihtasutusest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusale.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtasutuse likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusale. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamusale avaldamiseks sihtasutuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärtet kahtlust sihtasutuse suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeauditori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeauditori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärtete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärtete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Enn Leppik

Vandeauditori number 57

AUDIITORBÜROO ELSS OÜ

Nexia International liige

Auditioretevõtja tegevusloa number 59

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51014

17.03.2020

Audiitorite digitaalallkirjad

Sihtasutus Võru Kannel (registrikood: 90010686) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ENN LEPPIK	Vandeaudiitor	17.03.2020

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kultuurikeskused ja rahvamajad	93291	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7868670
Faks	+372 7868672
Mobiiltelefon	+372 5139153
E-posti aadress	heiki.kelp@vorukannel.ee